
Московский пр. ("Бауцентр") 07:00 0,0 0,0          ул. Железнодорожная 0,0 выезд из Янтарного по главной

           под мостом 8,0 8,0 ж/д переезд 1,6 76,4 4,2 161,4

           на Низовье 0,1 8,1 Вишневое 0,9 77,3           на Приморск 1,3 162,7

Родники 0,2 8,3       на Сосновку по главной 1,6 78,9 Поваровка 0,3 163,0

Низовье 4,4 12,7 ж/д переезд 1,0 79,9 Круглово          на Калининград 5,2 168,2

            на Заречье 5,1 17,8 Сосновка           А191 1,4 81,3 6,9 175,1

Доброе 0,9 18,7             под мостом на Муромское 3,2 84,5           на Шиповку 1,4 176,5

Заречье          на Заливное 10,8 29,5 Муромское 1,1 85,6 Логвино 5,9 182,4

Тростники 1,2 30,7 Каштановка          на Мельниково 3,5 89,1 Черепаново          на Люблино 2,4 184,8

Добрино           ж/д переезд 2,4 33,1 Мельниково 1,4 90,5 Люблино 5,6 190,4

Новгородское 4,5 37,6         Низовка 4,8 95,3 1,5 191,9

Гаево 3,4 41,0 Васильково 1,0 96,3           на Калининград 2,6 194,5

Чайкино 1,1 42,1 Коврово 2,3 98,6 7,9 202,4

Узловое 2,1 44,2 Рощино 1,7 100,3         по Советскому проспекту 0,4 202,8

           на Пирогово 1,8 46,0 Романово 6,6 106,9 V Форт 12:53 – 20:30 0,5 203,3

          на Каширское 6,5 52,5         на Светлогорск 2,5 109,4

Жемчужное         на Храброво 1,6 54,1 Горьковское        на Дунаевку 1,9 111,3

Некрасово           после замка 1,8 55,9 Дубровка 111,3

Киевское 2,8 58,7       на Светлогорск (Шатрово) 9,1 120,4

Новосельское 2,6 61,3 Шатрово         на Светлогорск 4,0 124,4

Луговское         на Вербное 2,0 63,3 2,1 126,5 Бревет 200 12 августа 2017 г.

4,4 67,7       по главной 0,4 126,9 Самбийский узел

Вербное по главной Грачевка 1,0 127,9

Сосновка        на Зеленоградск 2,5 70,2 Сальское 4,0 131,9

ул. Тургенева        на Светлогорск 1,0 132,9

                          ул. Ленина 3,6 73,8 Светлогорск ж/д переезд 1,7 134,6

ж/д переезд 2,4 137,0

Приморье 6,1 143,1

1,6 144,7

Орехово 1,6 146,3

Телефоны для справок: Красноторовка         наЯнтарный 4,2 150,5

Южный вокзал – Охотное 1,7 152,2

8 (4012) 600-888, 1,6 153,8 При сходе с маршрута обязательно

8 (4012) 586-006 Янтарный 1,7 155,5  уведомите организаторов.

Автовокзал г. Калининград –           ул. Советская 1,2 156,7 Если не берут трубку, пишите СМС.

   8 (4012) 64-36-35 КП2 «Виктория» 11:37 – 17:28 0,5 157,2
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